РЕШЕНИЕ

ДУМЫ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «19» октября 2020 г.        № 35

О присвоении звания «Почетный гражданин Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с решением Думы Серафимовичского муниципального района № 28 от 09.06.2017 г.  «Об утверждении Положения о присвоении звания Почетный гражданин Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции», в целях  поощрения и отличия граждан, внесших значительный вклад в развитие экономики, культуры, науки, искусства, образования, охраны здоровья, местного самоуправления, отличившихся при защите Отечества, охране жизни и прав граждан, осуществляющих благотворительную деятельность, и за иные заслуги перед Серафимовичским муниципальным районом Волгоградской области, Дума Серафимовичского муниципального района р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Серафимовичского района Волгоградской области» Егорову Владимиру Ильичу – за вклад в развитие образования и плодотворную общественную деятельность в интересах Серафимовичского муниципального района.
2.  Направить  настоящее решение для опубликования в газете «Усть-Медведицкая газета».

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы
Серафимовичского

муниципального района

                       В.Ю. Гречишников
РЕШЕНИЕ

ДУМЫ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от «19» октября 2020 г.        № 34

О присвоении звания «Почетный гражданин Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с решением Думы Серафимовичского муниципального района № 28 от 09.06.2017 г.  «Об утверждении Положения о присвоении звания Почетный гражданин Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, в новой редакции», в целях  поощрения и отличия граждан, внесших значительный вклад в развитие экономики, культуры, науки, искусства, образования, охраны здоровья, местного самоуправления, отличившихся при защите Отечества, охране жизни и прав граждан, осуществляющих благотворительную деятельность, и за иные заслуги перед Серафимовичским муниципальным районом Волгоградской области, Дума Серафимовичского муниципального района р е ш и л а:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Серафимовичского района Волгоградской области» Самойловой Галине Васильевне – за вклад в развитие здравоохранения  и плодотворную общественную деятельность в интересах Серафимовичского муниципального района.

2.  Направить  настоящее решение для опубликования в газете «Усть-Медведицкая газета».

3. Настоящее  решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Думы

Серафимовичского

муниципального района

                       В.Ю. Гречишников